Μαγδαληνής του Δημητρίου, ως ποσά αχρεωστήτως καταβληθέντα.   

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την επιστροφή των χρηματικών ποσών των οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων εβδομήντα 
τεσσάρων ευρώ και τριάντα τριών 33 λεπτών (8.874,33) στην κα Δομούζη Πηνελόπη του Κων/νου 
και της Μαγδαληνής και των τριών χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα πέντε ευρώ και οκτώ λεπτών 
(3.545,08) στους κατά νόμο κληρονόμους της κας Ντινκούδη ή Ντικούδη Μαγδαληνής του 
Δημητρίου και της Ειρήνης, χα Ραχμάνη Γεωργίου ως αχρεωστήτως καταβληθέντων, για τους 
λόγους που αναφέρονται στην παραπάνω εισήγηση. 

Το παρόν συντάχθηκε αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω.